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Målet er å nå de mindre aktive 
skogeierne og få økt aktivitet i Vestfolds 
skoger. Skogselskapet er eieren av dette 
spennende prosjektet. 

Av andre aktiviteter kan det nevnes at 
det har vært utført hogst i Haugen skog, 
noe som har pynta litt på selskapets 
ellers stramme økonomi. Jordskiftesaken 
på Skjeldrum ser ut til å ha kommet ett 
skritt videre, men det er ikke å forvente 
en snarlig løsning. 

Skogselskapet fyller dette året 125 år. 
Godt å se at en 125 års historie basert på 
den eneste ekte verdiskapningen på 
kloden, fotosyntesen, fremdeles fenger 
og skaper engasjement.  

Til slutt vil jeg takke styremedlemmer, 
medlemmer og andre som støtter opp 
om vår virksomhet. 
Vi trenger dere alle! 

Larvik 10.05.2023

Morten Tallaksen
styreleder

Etter noen litt strevsomme år med 
Covid 19 er Skogselskapet i Vestfold 
igjen oppe og går med sine aktiviteter. 
Pandemien gjorde at vi fikk nye måter å 
formidle kunnskap på og enten man 
liker det eller ikke har vi vel blitt litt mer 
digitale. Dette er noe vi i Skogselskapet 
må ta inn over oss og benytte i fram-
tidens kunnskapsformidling om skog 
og skogbruk og ikke minst til 
kommunikasjon med våre medlemmer. 

Det Norske skogselskap arbeider nå 
med ny logo og en ny og friskere 
kommunikasjonsstrategi. Her har «vår» 
medarbeider Anita bidratt med sin 
kompetanse og vært sentral i dette 
arbeidet. Det Norske skogselskap har 
også klart å samle de ulike fylkes-
skogselskapene om noen felles 
satsningsområder for årene framover. 
Dette bli spennende og vil trolig virke 
samlende og gi Skogselskapet en 
tydeligere profil. Alle skogselskap vil 
også få lik medlemskontingent og nytt 
medlemsregister organisert gjennom 
Det Norske skogselskap. Dette vil spare 
ressurser lokalt. 

På det lokale plan er arbeidet med 
skoleskogdager kommet i gang igjen. 
Styret har besluttet at skoleskogdagene 
skal gå til selvkost og det må skaffes 
finansiering for disse dagene. 
Skogbruksansvarlige i kommunene 
bidrar sterkt for å få dette til. Tor Anton 
og Jens er som tidligere gode hjelpere 
på disse dagene. 

I fjor prøvde vi oss frem med en serie 
skogdager, «Søndag i skauen». 
Prosjektet er nå justert noe, og har fått 
navnet «Ut i skauen». Dette er et 
samarbeid mellom alle skogeierlaga i 
Vestfold, Statsforvalteren i Vestfold og 
Telemark og Viken skog SA sentralt. 

STYRELEDER HAR ORDET



Skogselskapet i Vestfold 2023
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Befaring oppmøte: I nærheten av Sandefjord Lufthavn Torp. Se veibeskrivelse.
Middag og årsmøte: Furulund Kro & Motel, Stokke Ravei 158, 3160 STOKKE
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 Orientering ved daglig leder

Husk å ta med klær og fottøy for utebruk etter været.

Av hensyn til bevertningen må vi ha påmelding til årsmøtet 
innen 25. mai til vårt kontor, på tlf. 971 44 673 
eller e-post: as@skogselskapet.no

Styret ønsker velkommen og håper

Anita Sæterøy
Daglig leder 

Morten Tallaksen
Styreleder

INNKALLING TIL ÅRSMØTET

Oppmøte

TEMA 1 : Sandefjord kommuneskog - forvaltning før og nå
Skogbrukssjef i Sandefjord kommune Ingar Aasestad tar for seg temaer innen 
skoghygiene og skjøtsel, samt planting og ungskogpleie i Sandefjords 2000 mål 
store kommuneskog.

TEMA 2: Historien bak den militære flyplassen på Torp
Flyger, politiker og historiker Erlend Larsen forteller oss den spennende historien 
om flyplassen og områdene rundt. Lufthavnen ved Sandefjord ble bygget i 1950, 
som en investering med tilskudd fra NATO – den gang under navnet Torp 
flystasjon. Hensikten skulle være å styrke forsvaret av Norge, og i tillegg kunne 
komme raskt til unnsetning ved en krisesituasjon på det europeiske kontinentet. 

Veibeskrivelse for 
oppmøte befaring:

Ta av fra E18 ved Tasse-
bekk. Følg Tassebekk-
veien, og ta av til høyre 
inn på Bredholtveien. 
Følg veien til du ser 
skilting til Skogselska-
pets årsmøte.

å se deg på årsmøtet!

Sande�ord Lufthavn Torp



Det har vist seg at en stor gruppe 
skogeiere har vært utfordrende å nå ut 
til, som ikke er særlig aktive i sin skog. 
Skogselskapet har tatt initiativ til et faglig 
opplegg vi har kalt Ut i skogen, der vi 
samarbeider om å arrangere faglige 
skogdager i fylket. 

Et forprosjekt av dette samarbeidet ble 
gjennomført i 2022, slik at vi kunne ha et 
godt grunnlag for videre samarbeid i 
årene som kommer. Prosjektet er skissert 
til tre år i første omgang, med økonomisk 
støtte fra Viken skog og Statsforvalter i 
Vestfold og Telemark. Noen av 
arrangementene vil være familierettede 
og noen vil være kun faglige. 
Samarbeidet har så langt vært svært 
positivt for Skogselskapet, og gitt oss en 
mulighet til å ha en aktiv plass i 
skognettverket i Vestfold.

Vi skal selvsagt fortsette å arrangere 
skoleskogdager som før, og har gode 
samarbeidspartnere i både Skogkurs, 
kommunene og enkeltskoler, som 
hjelper oss med å finansiere dette 
arbeidet. 

Eiendommer

� Skjeldrum skog (Drammen)
Det har vært utført tynning i Skjeldrum-
skogen i meldingsåret. 

Etter gjentatte forsøk på å få til en 
løsning i Jordskifteretten om gjennom-
føring av felles tiltak for opprusting av 
driftsveien og etablering av velteplass 
for tømmer, har saken fortsatt ikke blitt 
avsluttet. Vi har fått medhold i jordskift-
esaken. Vedtak ift å starte tiltaket og 
opprustning av veien er enda ikke 
påbegynt, men tre av fire parter i saken 
er enige om at vi fortsatt ønsker å 
gjennomføre tiltaket. Vi avventer 
jordskifteretten og deres innkalling til 
møte, hvor vi bestemmer videre 
utførelse av opprustningen. 

Virksomhetens art
Skogselskapet i Vestfold er en ideell 
medlemsorganisasjon og er tilsluttet 
Det norske Skogselskap. Vår virksomhet 
er nedfelt i selskapets strategi og har 
følgende visjon og hovedmål:

Alle mennesker skal oppleve skog som en 
verdifull kilde til livskvalitet.
Skogselskapet skal arbeide for at skogen 
bidrar til en mer bærekraftig samfunns-
utvikling.

Styrets arbeid
Styret har vært samlet til syv styremøter 
og behandlet 12 saker i meldingsåret.

Saker av spesiell interesse:

Samarbeidspartnere
Både Statsforvalter i Vestfold og 
Telemark og Viken skog har tidligere 
oppfordret oss til økt samarbeid med 
skogeierlagene i fylket. På deres 
oppfordring har vi fulgt opp ved å gå i 
dialog med skogeierlagene for et tettere 
samarbeid, særlig rundt faglige 
skogdager. 

STYRETS BERETNING

Elever fra Selvik skole har spikket barkebåter 
og tester dem ut i bekken. Det gikk så det susa! 



Vi har noe hogstmoden skog, men dette 
haster ikke. Hadde vi hatt tilgang til 
veien, hadde vi nok likevel avvirket noe 
av dette. Denne skogen er å betrakte 
som en nærskog for befolkningen i 
området. Den har verdi for innbyggerne, 
og vi kan bruke den som en arena for 
friluftsliv og formidling i form av planlagt 
oppgradert natursti blant annet. 

� Seterskogen (Andebu)
Det ble ikke hentet ut tømmer fra Seter-
skogen i 2022, men ungskogpleie har 
vært utført jevnlig over de to-tre siste 
årene, samt planting etter hogsten i 2021, 
utført av Tor Anton Andersen. Hele 
Seterskogen er på ca. 500 mål.

Før sommeren 2022 gjennomførte vi 
dugnad, der vi klippet gress og ryddet 
området rundt Skatvedtsetra. Råte i 
nordveggen på hytta på Skatvedtsetra 
ble tatt hånd om i løpet av året, og 
veggen oppgradert. Arbeidet ble 
gjennomført av Tor Anton Andersen og 
Vidar Flåteteigen.

� Haugen skog (Sandefjord)
I Haugenskogen har vi også i 2022 vært 
heldige å ha Jens Stenklev på plass. Han 
legger ned mye frivillig arbeidstid som 
vaktmester for gapahuken, skogskjøtter 
og arrangør av faste skoleskogdager for 
flere av de nærliggende skolene til 
Haugen. 

Både skogen og gapahuken i Haugen er 
godt innarbeidede turmål, og beliggen-
heten er forholdsvis bynær.
I 2022 ble det utført hogst i tre ulike 
bestand, der noe av det blir erstattet 
med ny granskog og noe med naturlig 
foryngelse, forhåpentligvis lauvskog.

Litt om informasjonsvirksomheten

� Skoleskogdager
De fleste av våre skoleskogdager ble i 
2022 gjennomført i Sandefjord og 
Tønsberg kommune. Vi har et godt 
samarbeid med begge disse 
kommunene, og fikk god økonomisk 
støtte via rentemidler til dette arbeidet. 
I tillegg har vi et par fine privatskoler i 
Sandefjord som benytter seg av vårt 
tilbud om skoleskogdager på fast basis, 
og som selv betaler for disse dagene. 
Vi fikk også en god pott fra rentemidlene 
som Statsforvalter fordeler. 

Det ble gjennomført til sammen 14 
skogdager, både i våre gapahuker og de 
ulike skolenes nærområder. Ca. 400 
elever pluss lærere fikk en positiv og 
innholdsrik dag i skogen og lærte om 
godt skogbruk og forståelsen av hva vi 
sammen forvalter i naturen. Anita, Jens 
og Tor Anton gjennomførte alle skole-
skogdagene, enten ved fordeling eller i 
felleskap. 

� Den store plantedagen
Vi gjennomførte en større plantedag i 
Seterskogen på våren, med ca. 50 elever 
fra 5. trinn ved Andebu skole. 
Denne plantedagen var en del av en 
landsomfattende kampanje i regi av 
Skogselskapet, og i samarbeid med 
bransjeinitiativet Tenk Tre.  

� Naturstien i Vestmarka utenfor Larvik
Naturstien ble etablert på åttitallet som 
et samarbeid mellom Larvik og omegn 
Turistforening, Larvik kommune, Fritzøe 
Skoger og Skogselskapet. Naturstien går 
fra Rømminga opp til Lauvesetra og 
langs bilveien tilbake til Rømminga. Den 
består av 21 store infotavler med 
opplysning om skog, natur og lokale 
forhold knyttet til skogen. 



Stien har lenge hatt et stort behov for 
restaurering, og i 2022 fikk vi endelig tatt 
fatt på arbeidet med å planlegge de nye 
tavlene. Daglig leder og Ellen Finne fra 
styret har god dialog med DNT i Larvik, 
og planlagt utsettelse av nye tavler er 
våren 2023.

• Skogselskapets nye profil
Gjennom 2022 har arbeidet i 
kommunikasjonsgruppa, bestående av 
May-Sylvi Skinnerlien fra Skogselskapet i 
Oppland, Kjersti Aurora Kolstad fra Det 
norske Skogselskap og Anita Sæterøy fra 
Skogselskapet i Vestfold, fortsatt, som 
en oppfølging av Skogselskapets nye 
Kommunikasjonsstrategi fra 2021. 

Det har lenge vært etterspurt en felles 
strategisk retning i vår organisasjon, og 
innspillene har vært mange og engas-
jerte. En lang og møysommelig prosess 
resulterte i et tydelig og retnings-
angivende dokument som ble endelig 
vedtatt på Landsmøtet høsten 2021. 
Arbeidet med skisser for en ny nettside, 
oppdatert visuell profil og mer detaljert 
handlingsplan for hele Skogselskapet 
har vært prioriterte oppgaver. 

Daglig leder i Skogselskapet i Vestfold 
bistår DnS med sin kompetanse på dette 
området, og får økonomist kompensasjon 
fra de andre fylkesskogselskapene for det 
arbeidet som utføres.

� Søndag i skauen
Skogselskapet i Vestfold gjennomførte i 
2022 to Søndag i skauen arrangement. 
Gjennom dugnadsarbeid fra styret og vårt 
samarbeid med skogeierlagene og Stats-
forvalter i Vestfold og Telemark ble disse 
to dagene til et forprosjekt. Prosjektet er 
nå skissert til tre år i første omgang, med 
økonomisk støtte fra Viken skog og Stats-
forvalter i Vestfold og Telemark. Noen av 
arrangementene vil være familierettede 
og noen vil være kun faglige. Samarbeidet 
har så langt vært svært positivt for 
Skogselskapet, og gitt oss en mulighet til 
å ha en aktiv plass i skognettverket i 
Vestfold.
Gjennom lavterskel møteplasser med 
skogfaglige temaer, hygge og fellesskap, 
skal Søndag i skauen spre glede og 
kunnskap i forhold til skog og skogbruk til 
både barn og voksne. Målet er også å nå 
ut til de litt mindre aktive skogeierne med 
faglig påfyll og inspirasjon. 

Søndag 21. august hadde vi vårt første 
arrangement sammen på Nordgardsetra i 
Lardal, Larvik. 

Tema nr. 1 var «Skogbruk i en ny tid - vern, 
klimatilpasning og ny teknologi» v/ 
Christer Sandum fra Fritzøe Skoger. 

Håvard Midtskogen kan mye om skogforvaltning. 
Her snakker han om plantefelt og stedstilpasset skogbruk.



Han tok oss med i skogen og snakket om 
drift av en større skogeiendom med 
blant annet temaer som skogvern, 
skogsdrift med ny teknologi, klima-
tilpasset skogbruk mm.  

Tema nr. 2 var «Nyttig å vite om skogbruk 
og stedstilpasset skogbruk» v/Håvard 
Midtskogen fra Skogkurs/Skogselskapet 
i Oslo og Akershus. Mange sliter med å 
komme i gang i skogen sin, andre lurer 
på praktiske ting som har med drift av 
skog å gjøre. 

Søndag 4. september ble Søndag i 
skauen gjennomført i Tønsberg som en 
del av Norsk Friluftslivs «Friluftslivets 
uke», der vi inviterte til bålsamtale og 
debatt rundt temaet «Hvem eier skogen 
vår? - om flerbruk av skogen.» Vi ønsket 
at debatten skulle være kunnskaps- og 
erfaringsbasert, og vi inviterte derfor 
Nicolaus Wedel Jarlsberg, Rasmus 
Hansson, Atle Rønning og Knut Ivar 
Løken, til å delta i en debatt om vår felles 
bruk av skogen og vår forvaltning av den 
i fremtiden.

Et tema som dette er svært dagsaktuelt i 
forbindelse med det grønne skiftet og 
vår felles forståelse av god forvaltning 
og respekt for skogen vår. Mange mener 
mye om hogst, vern og rettigheter i skog, 
uten å vite nok om det. Erfaring tilsier at 
det er manglende kunnskap og 
forståelse rundt emnet, og mellom de 
ulike interesser og fagfelt. Vi ønsket 
gjennom en bålsamtale og debatt å 
skape dialog på tvers av friluftsliv, 
naturvern, allmennhet, skogeier og 
næring, og inviterte derfor folk med ulik 
erfaring til en prat. Debatten gikk rolig for 
seg, og ble en god og nyansert samtale. 
Flere av de fremmøtte kunne fortelle at 
dette var spennende, og at de lærte noe 
nytt. 
 

Begge søndagene var lagt til rette for 
familien. Aktivitetene til barna var 
populære og godt besøkt, og erfaringen 
tilsier at dette trigger både store og små 
sin nysgjerrighet. Vanlige aktiviteter var 
natursti, spikking, kløyving og saging av 
ved. 

• ECOREAL dialogforum
I mai 2022 ble vi invitert til å delta i 
ECOREAL dialogforum gjennom Forum 
for natur og friluftsliv (FNF). ECOREAL er 
et forskningsprosjekt som har som mål å 
identifisere samfunnsmessige faktorer 
som påvirker våre muligheter til å 
forvalte skog på økosystemnivå. 

De som står bak prosjektet er Norsk 
institutt for naturforskning (NINA) og 
Norges miljø- og biovitenskapelige 
universitet (NMBU), og tema for dialog-
forumet var: «Mulighetsrommet for ulike 
driftsformer i skogbruket»

Økosystembasert forvaltning vil ganske 
sikkert kreve endringer i norsk skog-
forvaltning og i skogbruket. ECOREAL 
studerer blant annet uenigheten om 
skogbrukets retning og uenighet om 
virkelighetsbeskrivelsen norsk skog-
forvaltning skal bygge på, som uttrykk 
for kunnskapskonflikter. De undersøker 
hvordan uenighet om skogbrukets 
kunnskapsgrunnlag kommer til uttrykk 
og får praktiske konsekvenser bade 
gjennom nasjonal politikk, og gjennom 
andre drivere som påvirker skogbruket. 
Et tema som blir mye diskutert, er hva 
som er bærekraftige driftsformer i skog-
bruket. Ved å arrangere et dialogforum 
på tvers av ulike interesser innenfor 
skogbruk og skogforvaltning, ønsker de 
å bidra til en meningsutveksling der ulike 
perspektiv på fremtidens skogbruk kan 
komme til uttrykk. I dialogforumet ble 
det rettet fokus mot vilkår, mulighetsrom 
og barrierer knyttet til ulike driftsformer i 
skogbruket. 



Skogselskapet i Vestfold ønsket å være 
på plass for å kunne formidle de mange 
nyansene i temaet bruk av skog, samt å 
skape et godt nettverk av samarbeids-
partnere og andre aktører innen skog. 

Vi er invitert til å delta på dialogforumet 
også i 2023, der vi har utfordret Det 
norske Skogselskaps administrerende 
direktør Trygve Enger til å holde et 
innlegg. Han og Skogselskapet er nå en 
del av programmet i 2023.

Medlemmer
Ved årsskiftet var det fortsatt registrert 
ca. 280 medlemmer. Medlemstallene har 
i mange år vært synkende for Skog-
selskapet på landsbasis, og det jobbes i 
hele organisasjonen med strategi og 
kommunikasjon for å kunne møte 
dagens skogbruker, friluftsfolk og andre, 
slik at vi når frem med budskapet vårt. 

Ikke minst har det vært viktig å se 
nærmere på hvordan vi fremstår som 
organisasjon i vår tid. Det er gledelig å 
kunne melde at medlemstallet sakte er 
på vei oppover. 

For å få enda flere medlemmer fortsetter 
vi arbeidet ved å henvende oss til ulike 
grupper mennesker gjennom skogfaglige 
arrangement, og familiearrangementer 
som f.eks. Søndag i skauen.
Mange av våre medlemmer, også de 
livsvarige, innbetalte medlemskontingent 
i meldingsåret og det er styret svært 
takknemlig for.

Økonomi
Resultatregnskapet for 2022 viser et 
underskudd på kr. 61 035. Dette er en god 
del lavere enn i 2021 og skyldes i hoved-
sak tømmerdrift i Haugenskogen, men 
også godt med økonomiske tilskudd fra 
statsforvalter, kommune og stiftelser via 
DnS og egne lokale initiativ, samt noe 
høyere inntekt på medlemskontingent.  

Regnskapet er i henhold til regnskaps-
loven avlagt under forutsetning om 
fortsatt drift.
Regnskapet består av en ideell del og en 
næringsdel (skogbruk). Det er den ideelle 
delen som lenge har vært mest 
utfordrende for oss, men vi jobber 
kontinuerlig mot økt stabilitet i økonomien 
rundt vårt ideelle arbeid. 

Årsmøte 2022
Årsmøtet var lagt til Eidsfoss Hovedgård 
den 9. juni, og 40-50 medlemmer og 
inviterte gjester var møtt fram. Vi inviterte 
til fagtema med befaring og middag med 
årsmøte på hovedgården etterpå.

Følgende temaer var satt på agendaen:
• Naturreservat og frivillig vern av skog – 
prosessen mot vern og hva skjer videre 
med disse områdene? 
Vi tok for oss ulike dilemmaer og berørte 
temaet om skoghygiene og skjøtsel i 
verneområder og tilgrensende skog-
områder. 

Mirko og Adin fra Andebu skole gjorde en god jobb 
med planting av grantrær på Den store plantedagen.



• Ny PEFC Skogstandard er på høring – 
hva er nytt? 
Norsk PEFC Skogstandard inneholder 
27 kravpunkter knyttet til hvordan 
skogeier skal forvalte og drive skogen. 
Vi snakker om forvalteransvar, plan-
legging, hogst, skogbrukstiltak og 
særskilte miljøverdier som biologisk 
mangfold og kulturminner. 
Fra Statsforvalteren tok Lene Berge fra 
miljøvernavdelingen, Sanela Jacobsen, 
Ingrid Knotten Haugberg og Knut Ivar 
Løken fra landbruksavdelingen oss 
gjennom de aktuelle temaene. Det var 
mulighet til debatt og innspill underveis. 
Fra skogen til Berit Norby Pettersen 
hadde vi utsikt mot Sæteråsen som er 
et vernet skogsområde. 

Vel framme på hovedgården ønsket 
daværende styreleder Per Asbjørn 
Andvik velkommen til årsmøtet, og 
skogbruksansvarlig i Holmestrand 
kommune, Bjørn Elnan ønsket 
velkommen til kommunen. 
Årsmelding og regnskap ble opplest og 
godkjent uten kommentarer.

Valgene ble ledet av Jon Økter fra 
valgkomiteen. Alle valg ble gjort 
enstemmige, etter innstilling fra valg-
komiteen, ved akklamasjon.

Medlemskontingenten ble besluttet å 
beholde på kr. 400 pr. år for personlige 
medlemmer og kr. 700 pr. år for lag og 
foreninger, da det jobbes sentralt i Det 
norske Skogselskap rundt en felles 
medlemskontingent for alle fylkes-
skogselskapene.

Daglig leder, Anita Sæterøy, orienterte 
om status og ulike satsnings-og 
fokusområder for Skogselskapet i tiden 
fremover. Årsmøtet avsluttet med 
innspill fra et par av medlemmene, 
samt avtakking av mangeårig styreleder 
Per-Asbjørn Andvik.

En stor takk gikk til Berit Norby Petters-
en for å stille eiendommen sin til 
disposisjon for befaring. Takk også til 
Jens Stenklev og Tor Anton Andersen 
for flott innsats for Skogselskapet i 
Vestfold i året som gikk. 

Morten Tallaksen
Styrelder

Anita Sæterøy
Daglig leder

Bernt Bonden
Styremedlem

Ellen Finne
Nestleder

Johan Chr. Haugan
Styremedlem

Bjarne Sommerstad
Styremedlem

Andebu, 11.05.2023



TILLITSVALGTE OG 
ADMINISTRASJON

Styret i Skogselskapet i Vestfold er etter årsmøtet i 2022 sammensatt slik:
   
Navn      Valgt av    Periode
Morten Tallaksen, Larvik (leder)  Årsmøtet    2022-2024
Bjarne Sommerstad, Sandefjord  Årsmøtet    2022-2024
Ellen Finne, Larvik (nestleder)  Årsmøtet    2021-2023
Johan Christian Haugan, Tønsberg  Årsmøtet    2022-2024
Bernt Bonden, Holmestrand   Årsmøtet    2022-2024

Varamedlemmer
Sanela Jacobsen, Sandefjord  Årsmøtet    2022-2023
Ole Reino Tala, Tønsberg   Årsmøtet    2022-2023

Valgkomite
Berit Nordby Pettersen, Tønsberg (Leder)  Årsmøtet    2020-2023
Tor Anton Andersen, Færder   Årsmøtet    2021-2024
Knut Ivar Løken, Tønsberg   Årsmøtet    2022-2025
   
Revisor
Merkur Regnskap SA v/Hans Arne Risnes

Administrasjon
Anita Sæterøy     Daglig leder og styrets sekretær i 60% stilling
Regnskapsfører    Andebu Regnskapskontor v/Anette Bogevik



Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2022
ver. 13.03.23.   

Resultatregnskap
2022 2021

Driftsinntekter Note

3000 Skogeiendommene 597 704 1 137 205
3000 Medlemskontingent 50 450 44 900
3000 Inntekt skogdager/kurs 10 000 10 000
3100 Diverse tilskudd/gaver 221 364 2 277 630
3900 Diverse prosjekt/diverse inntekt 35 957 3 72 123

Sum inntekter 915 475 541 858

Driftskostnader Note

4000 Skogeiendommene -377 353 1 -94 770
4500 Skogdager/prosjekt -59 891 11 -91 801
5000 Lønn,  reise,  pensjonspr, andre godtgj -392 609 4 -351 614
5000 Styrehonorar -20 900 4 -19 900
5400 Arbeidsgiveravgift -43 134 4 -50 308
6700 Regnskap/revisjon -40 307 5 -36 759
6800 Kurs, møter,  representasjon -31 163 -4 195
6900 Kontorhold -61 580 -54 358
7100 Reiser,  andre -21 965 -5 256
7300 Infotiltak 0 0
7400 Kontingenter 0 -18 100
7500 Forsikringer -3 906 -3 635
7790 Årsmøte,  årsmelding -7 188 -7 152

Sum kostnader -1 059 995 -737 848

Resultat før finans-/ekstraord. poster -144 520 -195 990

Finansinntekt/kostnad Note

8050 Renteinntekt 6
8070 Aksje/andelsutbytte 18 417 7 6 721
8080 Avkastning på plassert kapital 33 678 7 38 589

Resultat finans 52 095 45 310

Ekstraordinære poster Note

8090 Skattefri del skogfond 15 971 8 21 539
8199 Skattekostnad -51 220 -15 371
8400 Skogfond,  netto bevegelser på konti i året 66 639 9 -19 438

Resultat ekstraordinære poster 31 390 -13 270

Årsresultat  (overskudd + / underskudd -) -61 035 -163 950



restaurering, og i 2022 fikk vi endelig tatt 

• Skogselskapets nye profil

oppdatert visuell profil og mer detaljert 

Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2022 side 2

Balanse 31.12.22. 01.01.22.

Eiendeler Note

1100 Eiendommer 1 441 184 1 441 184
1300 Aksjer Norske Skogind/Orkla ASA 2 900 10 2 900
1300 Andeler Skogbrukets kurssenter 24 000 24 000
1300 Felleskjøpet andeler 250 250
1300 Viken Skog SA  andelskapital 20 447 20 447
1590 Skogfond,  innestående alle skogene 190 863 9 124 226

Sum anleggsmidler 1 679 644 1 613 007

1300 Andebu Sparebank plassering 0 0
1300 Felleskjøpet innskudd 1 302 970 7 1 969 291
1500 Kortsiktig krav 4 551 23 906
1700 Mva til gode skogbruk 0 0
1920 Bankinnskudd 946 704 270 608

Sum omløpsmidler 2 254 225 2 263 805

Sum eiendeler 3 933 870 3 876 812

Gjeld og egenkapital Note

2400 Kortsiktig gjeld -36 591 -16 365
2500 Betalbar skatt -51 287 12 -15 408
2600 Skattetrekk -9 532 -12 748
2700 Mva skyldig vedr. skogbruk -73 024 -9 445
2700 Arbeidsgiveravgift -14 566 -13 154
2900 Skyldige feriepenger -37 019 -36 119

Sum gjeld -222 019 -103 239

2050 Egenkapital tidligere år  oppspart (-) -3 772 886 -3 937 523
2050 Årets resultat   overskudd (-)  underskudd (+) 61 035 163 950

Sum egenkapital   oppspart (-) -3 711 851 -3 773 573

Sum gjeld og egenkapital -3 933 870 -3 876 812

Noter til regnskapet 2021
Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk
for små foretak.  Ikke avskrivbare eiendeler er tatt med som anleggsmidler.  Langsiktige
aksjer/obligasjoner er vurdert til kostpris.

2022 2021
Note 1 Skogeiendommene

Inntekter skogene
Tømmersalg Seterskogen 569 528 118 068
Leieinntekter jakt og utmark 3 237 2 161
Tilskudd til skogkultur 11 060 6 360
Skogfond skattepliktig uttak 13 879 10 161
Sum inntekter skogeiendommene 597 704 136 750
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Noter,  forts. � 2022 2021
Kostnader skogene
Tømmersalg, driftsutgifter 207 331 42 883
Skogkultur / grøfting 56 626 25 427
Trekk til skogfond 85 429 5 903
Avvirkings/måleavgift 3 834 1 262
Administrasjon,  skogbruksplan, forsikring 13 073 12 935
Diverse 11 060 6 360
Sum kostnader skogeiendommene 377 353 94 770

Note 2 Diverse tilskudd / gaver
Fylkesmannen, skogdager/prosjekt 140 000 50 000
Spb Stiftelsen Dnb, skogdager (gapahuk) 0 150 000
Det Norske Skogselskap, prosjektstøtte 73 210 14 165
Diverse/vipps 8 154 63 466
Sum 221 364 277 631

Note 3 Andre inntekter
Mva-kompensasjon 35 957 52 665
Diverse 0 19 458
Sum 35 957 72 123

Note 4 Lønnskostnader
Lønn,  reiser,  pensjonsordning,  mm 392 609 351 614
Arbeidsgiveravgift 43 134 50 308
Skogselskapet har hatt arbeidsgiveransvar
for 1 person i 2022.

Styregodtgjørelse 20 900 19 900
Godtgjørelse styreleder,   kr 5 300
Øvrige styremedlemmer,  kr 15 600
Sum 456 643 421 822

Note 5 Regnskap og revisjon
Honorar regnskap 37 119 36 759
Honorar revisjon 3 188
Sum 40 307 36 759

Note 6 Renteinntekter
Renter driftskonti 0 0
Sum 0 0

Note 7 Kapitalplassering

Utbytte
Orkla ASA 5 220 4 785
Diverse selskap 13 197 1 936
Sum 18 417 6 721

Avkastning

Felleskjøpet innskudd 33 678 38 589
Sum 33 678 38 589



Skogselskapet i Vestfold  *  Regnskap  2022
Noter,  forts. � 2022 2021

Note 8 Skattefritt uttak skogfond
Samlet uttak skogfond/tilskudd i året 29 850 31 700
Herav tilskudd -11 060 -6 360
Uttak skogfond med skattefordel 18 790 25 340

Skattefri del  kr 18 790 x 85 % 15 971 21 539

Note 9 Skogfond, alle skoger
Saldo 01.01. 124 224 143 663
Netto i året innbet (+) / uttak (-) 66 639 -19 439
Saldo 31.12. 190 863 124 224

Note 10 Aksjer,  kursutvikling
Aksjer Orkla, markedsverdi 123 313 152 476
Bokført verdi -2 900 -2 900
Verdiendring,   ikke hensyntatt i regnskapet 120 413 149 576

Note 11 Skogdager/prosjekt
Skogdager øvrige 11 253 57 801
Skoleprosjekt i Sandefjord kommune 25 782 34 000
Sum 37 035 91 801

Note 12 Betalbar skatt
Det er ikke innført tømmerkonto for selskap. Det betyr at hele det skatte-
messige resultatet kommer til inntekt eller fradrag samme år.

               Andebu 13.03.23.
   �������..�����.

Anette Bogevik

Statsaut.regnskapsfører/                         Andebu Regnskapskontor SA

               Andebu  13.03.23.
   �������..�����.

   Morten Tallaksen

styreleder

�������..�����.    �������..�����.

        Bernt Bonden     Bjarne Sommerstad
        styremedlem    styremedlem

�������..�����.    �������..�����.

      Johan Chr. Haugan    Ellen Finne
        styremedlem    styremedlem

�.............................................    �������..�����.

Anita Sæterøy
 daglig leder

�.............................................

For å få enda flere medlemmer fortsetter 
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Til årsmøte i Skogselskapet i Vestfold 
 

 
 

 

REVISJONSBERETNING FOR 2022 

 
Vi har revidert årsregnskapet med tilhørende årsberetning for Skogselskapet i Vestfold som 
viser et underskudd på kr 61.035.  
 

Underskuddet fordeler seg med kr 251.741 i overskudd for skogsdriften og kr 312.776 i 
underskudd for den ideelle virksomheten.  Driftsresultatet (før finansposter, skatt mv) er hhv 
kr 220.351 i overskudd for skogsdriften og kr 364.872 i underskudd for den ideelle 
virksomheten.   
 

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende 
bilde i samsvar med gjeldende lover og god regnskapsskikk i Norge.  Vår oppgave er å gi 
uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. 
 

Vi har utført revisjonen ved kontroll av utvalgte balanseposter, kontroll av tilfeldig utvalgte 
resultatposter, arbeidsgiveravgiftpliktige ytelser og selskapets merverdiavgiftsoppgave.    
 

Årsregnskapet er avlagt med forutsetning om fortsatt drift. Etter vår mening er årsregnskapet 
avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av den finansielle stillingen 
til Skogselskapet i Vestfold per 31.12.2022.  Vi mener likedan at ledelsen har oppfylt sin plikt 
til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets 
regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge. 
 

Selskapet har god likviditet.  Arbeidskapitalen utgjør ved utgangen av regnskapsåret              
kr 2.032.206 og selskapet har en likviditetsgrad på 10,2.   
 
Som det fremgår av årsregnskapet og styrets årsberetning er det knyttet størst utfordringer til 
finansieringen av den ideelle virksomheten.   
 

    
   
Hvittingfoss, den 4. mai 2023 
 
 
Merkur Regnskap SA 
 
 
Hans-Arne Risnes 

Daglig leder/Statsautorisert regnskapsfører 
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Foto og design:  Anita Sæterøy, Skogselskapet i Vestfold

Fra Søndag i skauen 
4. september 2022. 

�Hvem eier skogen vår?�- 
en debatt og bålsamtale 

om flerbruk av skog. 


